
 
 

UCHWAŁA NR XI/76/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 zez m.); art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) Rada Miejska w Dobczycach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) budynki lub ich części oraz grunty zajęte na realizację zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej 
z wyjątkiem wykorzystywanych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

2) grunty, budynki lub ich części zajęte na: biblioteki, świetlice, z wyjątkiem wykorzystywanych na 
prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XV/91/15 Rady Miejskiej 
w Dobczycach z dnia 25 listopada 2015 roku w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z dnia 7 grudnia 2015 r. poz. 7421). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2025 r. 

          

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 8040


	UCHWAŁA NR XI/76/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-12-09T15:24:09+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




